Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 41/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS – RESULTADO PRELIMINAR

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de Pesquisa, nº 53345, torna público

o resultado preliminar.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Cota de Bolsa Área de atuação

01 Modelagem e construção dos dispositivos eletromecânicos

02
Construção, montagem e teste de dispositivos eletroeletrônicos e

softwares/aplicativos.

CANDIDATA(O)  COTA SITUAÇÃO

Julio Cesar de Lima Silva 01 1º

Anne Gabrielle Rufino Dornelles 02 1º

Giuzeppe Antônio Deprá Becker 02 2º

Gabriel Motta Weschenfelder 02 3º

Gustavo Carneiro Carabajal 02 4º

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail thiagonaidon@ctism.ufsm.br.

Santa Maria, 27 de março de 2025.

Thiago Cattani Naidon

Coordenador do projeto 53345